*Il Cavalierato dell'Ordine di S. Silvestro Papa:*

29 Ottobre 1912. — Al Sig. Pietro Andereggen, già Sergente maggiore della Guardia Svizzera.

— Al Sig. Augusto Imsand, Sergente maggiore della Guardia Svizzera.

#### NECROLOGIO.

29 Ottobre 1912. — Mons. Benedetto Murua y Lopez, Arciv. di Burgos.

3 Novembre. — Mons. Francesco Jarrin, Vescovo di Plasencia.

9 Novembre. — Mons. Francesco Baldassarre Vescovo di Imola.

14 Novembre. — L'Emo Sig. Card. Alfonso Capecilatro, Arciv. di Capua.

# ACTA APOSTOLIGAEI EDIS

## COMMENTARIUM OFFICIALE

### ACTA PII PP. X

#### LITTERAE APOSTOLICAE.

SODALITAS A S. CATHARINA VIRG. MART., SUB PATROCINIO DÑAB NOSTRAE  
MATRIS BONORUM STUDIORUM PARISIIS CANONICE ERECTA, ARCHISODALI-  
TATIS TITULO ET PRIVILEGIIS DONATUR.

PIUS PP. X.

Ad perpetuam rei memoriam. — Ad mentes voluntatesque hominum illuminandas ac regendas divinitus vocati, Nostra plurimum interest ut litterarum studia in Deo potissimum innitantur ac Sanctorum Eius committantur patrocinio. Laeto igitur iucundoque accepimus animo opus a S. Catharina Alexandriae Virgine Martyre nuncupatum, ac postea nostrae Dominae Matri bonorum Studiorum concreditum, iam inde ab anno MDCXCXI canonice in sacello catholici Normalis Instituti, ubi primum ortum et incrementum habuit, Parisiis conditum fuisse, atque eius finem esse divinam adprecari misericordiam ut in docendo fides denuo restituatur. Cum vero frugifera huiusmodi consociatio, quae iam ingenti numero complectitur sodales, in alias dioeceses non modo Galliae sed aliarum quoque regionum, etiam longinquarum, feliciter sit progressa, atque a fel. rec. Leone Papa XIII dec. Nostro et a Nobis ipsis peculiaribus indulgentiis et privilegiis locupletata; nunc preces tum a praesenti Operis Rectore una cum eius Consilio ac regimine Instituti supradicti, tum a plurimis S. R. E. Cardinalibus et Sacrorum Antistitibus Nobis adhibitas, ut eamdem Sodalitatem novis gratiis augere dignemur, libenti quidem animo censuimus excipiendas. Quare hisce litteris apostolica auctoritate Nostra memoratum opus S. Catharinae Alexandriae sub patrocinio nostrae Dominae a bonis Studiis, in sacello catholici Normalis Instituti civitatis Parisiensis rite existens, in Archisodalitatem

cum solitis privilegiis perpetuum in modum erigimus atque instituimus. Archisodalitatis autem sic erectae officialibus et sodalibus praesentibus ac futuris, eadem apostolica auctoritate, perpetuo item concedimus ac largimur, ut ipsi alias quaslibet sodalitates eiusdem nominis atque instituti, ubique terrarum existentes, servatis tamen forma Constitutionis rec. me. Clementis Papae VIII dec. Nostri, quae incipit *Quaecumque a Sede apostolica*, aliisque apostolicis Ordinationibus desuper editis, aggregare, et cum illis omnes ac singulas indulgentias, peccatorum remissiones ac poenitentiarum relaxationes, ipsi Sodalitati in Archisodalitatem a Nobis erectae a Sede apostolica concessas, et quae aliis imperitari queant, communicare licite possint ac valeant. Decernentes praesentes Nostras litteras firmas, validas, efficaces semper exsistere et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos spectat et in posterum spectabit in omnibus et per omnia plenissime suffragari, sicque in praemissis per quoscumque iudices ordinarios et delegatos iudicari et definiri debere, atque irritum esse et inane, si secus super his a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus contrariis quibuscumque.